
Zambrów, dnia 22.03.2021 

Rrg.271.2.2021 

 

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji nr 

Rrg.271.2.2021 pn.: „Przebudowa i remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Zagroby-

Łętownica, gmina Zambrów” 

 

 Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. 

 Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na 

zadane pytania. 

 

Pytanie nr 1: Proszę o informacje niezbędne do wyceny krzeseł i stołów uwzględnionych  

w wyposażeniu Sali posiedzeń nr 2 (ilość, opis). Jednocześnie w przedmiarze brak jest pozycji 

odnośnie w/w wyposażenia, prosimy o ewentualne uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedz nr 1: Zapis ma charakter informacyjny. W projekcie nie założono wyposażania 

technologicznego, w związku z czym przedmiar nie obejmuje tego zakresu. Zamówienie nie 

obejmuje wyposażenia krzeseł i stołów. 

 

Pytanie nr 2: W przedmiarze w pozycji 154 ujęto zbiornik na ścieki, jednak brak jest opisu 

pozwalającego na jego szczegółową wycenę. Prosimy o uzupełnienie informacji na temat w/w 

zbiornika. 

Odpowiedź nr 2:  W części sanitarnej - pzt, rys. IS-01 - i w rys. IS - 05 - określone są parametry. 

 

Pytanie nr 3: Zwracamy się z prośbą o informacje odnośnie ilości, wielkości, rodzaju 

pojemników na odpady stałe zawartych w pozycji 153 przedmiaru. 

Odpowiedź nr 3: W załączeniu rysunek zagospodarowania z placykiem o wym. 5,50 x 3,30 na 

śmietnik. Realizacja na podstawie uchwały w Gminie Zambrów. W zależności od struktury 

odpadów zależeć będzie dobór kontenerów (wielkość, ilość, częstotliwość odbioru). W 

przedmiarze przyjęto kpl.   

 

Pytanie nr 4: W przedmiarze brak jest pozycji dotyczących grzejników elektrycznych oraz 

podgrzewaczy przepływowych. Prosimy o ewentualne uzupełnienie przedmiaru oraz bardziej 

szczegółowe informacje odnośnie wymienionych produktów. 

Odpowiedź nr 4: W załączeniu korekta Przedmiaru Robót – branża sanitarna. W branży 



sanitarnej należy uwzględnić koszt dostarczenia i montażu poniższych elementów, zgodnie z 

dokumentacją projektową: 

 

Informacja uzupełniająca: w wycenie należy przyjąć barierkę zabezpieczającą o wymiarach: 

wys. 1.10 m, l - 4,0 m (ok. 1,50 + 1,50 + 1,0 ). Zastosowanie po obwodzie wyłazu strychowego. 

Słupki, poręcze, wypełnienie z płaskowników typowych z wykończeniem.  

 

 

 Odpowiedzi na pytania mają moc wiążącą dla uczestników postępowania i stanowią 

uzupełnienie specyfikacji warunków zamówienia. 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie wydłuża terminu składania 

ofert.  
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